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15 października 2008

TOUR SALON 2008

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego zaprezentuje się podczas XIX edycji Targów Regionów
i Produktów Turystycznych TOUR SALON, które odbędą się w dniach 16 – 18 października w Poznaniu. W
imprezie weźmie udział ponad 700  wystawców z 40 krajów. Targi są największą i najważniejszą imprezą
wystawienniczą w Polsce, miejscem spotkań ludzi z branży turystycznej.

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego zaprezentuje się podczas XIX
edycji Targów Regionów i Produktów Turystycznych TOUR SALON, które odbędą
się w dniach 16 – 18 października w Poznaniu. W imprezie weźmie udział ponad 700
 wystawców  z  40  krajów.  Targi  są  największą  i  najważniejszą  imprezą
wystawienniczą w Polsce, miejscem spotkań ludzi z branży turystycznej.

W targach TOUR SALON co roku biorą udział  wszystkie polskie regiony,  biura podróży i  touroperatorzy,  organizacje i
stowarzyszenia  turystyczne,  hotele  i  ośrodki  wypoczynkowe,  przewoźnicy,  firmy  oferujące  usługi  dla  turystyki  itd.  Ważną
część ekspozycji stanowią wyodrębnione tematycznie ekspozycje specjalne:

WySPA Zdrowia – uzdrowiska, sanatoria, hotele i ośrodki z ofertą SPA oraz wellness,
Turystyka Biznesowa – branża MICE,
Extreme – organizatorzy wypraw i wyjazdów z odrobiną adrenaliny, nietypowych eventów oraz turystyki aktywnej.

Tegoroczna ekspozycja zlokalizowana będzie w 3 przestronnych pawilonach wystawienniczych (Zobacz mapkę).

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego wraz z Regionalną Organizacją Turystyczną będą mieli na targach
wspólne  stoisko  z  Urzędem  Miasta  Kielce,  Urzędem  Miasta  Sandomierz,  Urzędem  Miasta  i  Gminy  Busko-Zdrój  oraz
przedstawicielami Uzdrowiska Busko-Zdrój S.A.  i innym sanatoriami a także ze Starostwem Powiatowym w Starachowicach.
W piątek stoisko odwiedzą Agroturyści z Kluczewska w Powiecie Włoszczowskim, reprezentanci gminy Iwaniska oraz Kraina
Legend Świętokrzyskich z Bielin.

Pierwsze dwa dni TOUR SALONU tradycyjnie otwarte będą wyłącznie dla profesjonalistów z branży turystycznej. Cała sobota
przeznaczona została natomiast dla szerokiej publiczności. W ten weekendowy dzień targi będą mogły odwiedzić osoby
szukające pomysłów na ciekawe spędzenie wolnego czasu.

Nieodłącznym elementem Targów Regionów i  Produktów Turystycznych  TOUR SALON jest  bogaty  program wydarzeń
towarzyszących. Już dziś zapraszamy Państwa serdecznie do udziału w:

seminarium “ECO MICE – ekologiczne rozwiązania w przemyśle spotkań”,
konferencji “Przyszłość w eventach”,
workshopie norweskim i prezentacjach przygotowanych przez Kraj Partnerski TOUR SALON 2008 – Norwegię,
konferencjach i pokazach Polskiego Regionu Partnerskiego TOUR SALON 2008 – Województwa Łódzkiego,
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programie Business Planner,
BUY POLAND 2008 – największym w Polsce workshopie turystyki przyjazdowej,
XI Międzynarodowym Festiwalu Filmów Turystycznych TOUR FILM 2008,
XVII Ogólnopolskim Przeglądzie Książki Krajoznawczej i Turystycznej,
II Mistrzostwach Polski Kierowców Autobusów,
konferencjach i seminariach branżowych, prezentacjach i pokazach.
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